Dielensky vybor Rektorat 2019 — 2023 s tGéinnostou od 1. 9. 2020

JUDr. Alzbeta KentoSova
Utvar verejného obstaravania

Ing. Monika Macikova
Utvar mzdovej uctarne

Ing. Katarina Benkova
Utvar véeobecnej u¢tarne

Lubomira Plesnikova

UPers.

Sona Gogova
UEPaMU

Ing. Roman Hrncar, PhD.
Centrum univerzitného Sportu

Ing. Monika Macikova
Utvar mzdovej uctarne
Lubos Galo

UP stredisko elektro

Eva Hyckova
Utvar veobecnej u¢tarne

Odborové useky:

1.

10.

Utvar univerzitnych sluzieb
Roman Hulan

VES
Maria Cermakova

Botanicka zahrada
Ing. Margita Zahorska

Utvar KR,BOZP, PO a Vo

Centrum univerzitného Sportu
Mgr. Roman Hrncar

Utvar Pers., UEPaMU, Utvar kvestorky

Ing. Darina Kovacova

Utvar viéeobecnej uc¢tarne, USFZ,
Margita Svecova

ECTS, archiv, upratovacie sluzby
Utvar investicii a prevadzky
FrantiSek Klacko

UP - stredisko elektroinstalatérov
Lubos Galo
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5531

5503

4515

5548

5467

5531

5340

5529

predsednicka vyboru
alzbeta.kentosova@uniag.sk

podpredsednicka vyboru
monika.mocikova@uniag.sk

kultirna komisia
katarina.benkova@uniag.sk

rekreacna komisia, komisia pre
pracu s detmi
lubomira.plesnikova@uniag.sk

komisia pre obcianske zalezitosti
sona.gogova@uniag.sk

Sportova komisia
roman.hrncar@uniag.sk

podpredsednicka vyboru
monika.mocikova@uniag.sk

komisia BOZP
lubos.galo@uniag.sk

revizna komisia
eva.hyckova@uniag.sk

4885, 4884 roman.hulan@uniag.sk

4347

4780

5743

5467

5542

5541

5726

5340

mariana.cermakova@uniag.sk

margita.zahorska@uniag.sk

miroslava.ciganova@uniag.sk

roman.hrncar@uniag.sk

darina.kovacova@uniag.sk

margita.svecova@uniag.sk

frantisek.klacko@uniag.sk

lubos.galo@uniag.sk



mailto:alzbeta.kentosova@uniag.sk
mailto:monika.mocikova@uniag.sk
mailto:katarina.benkova@uniag.sk
mailto:lubomira.plesnikova@uniag.sk
mailto:sona.gogova@uniag.sk
mailto:roman.hrncar@uniag.sk
mailto:monika.mocikova@uniag.sk
mailto:lubos.galo@uniag.sk
mailto:eva.hyckova@uniag.sk
mailto:roman.hulan@uniag.sk
mailto:mariana.cermakova@uniag.sk
mailto:margita.zahorska@uniag.sk
mailto:miroslava.ciganova@uniag.sk
mailto:roman.hrncar@uniag.sk
mailto:darina.kovacova@uniag.sk
mailto:margita.svecova@uniag.sk
mailto:frantisek.klacko@uniag.sk
mailto:lubos.galo@uniag.sk

